
Mastichová voda 100ml

  

Vitalizující a osvěžující hydrolát s citrusovo-dřevitou vůní. Hojivá pryskyřice. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH225,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 225,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAltevita 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/mastichova_voda.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21277&virtuemart_category_id=35&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=373&tmpl=component


PopisMastichová voda, 100 ml, Altevita
Hojivá pryskyřice

Masticha je pryskyřice z keře řečíku lentišku, která se získává výhradně na řeckém ostrově
Chios. I když jej můžeme najít i v jiných částech Středomoří či světa, pouze zde má tato
pryskyřice své jedinečné účinky.

Mastichu znali už naši předkové ve starověku, užívali ji zejména pro osvěžení dechu a bělení
zubů. Dnes se kromě ústní hygieny uplatňuje v péči o pleť, kterou rozjasní, prokrví a osvěží,
může také pomoci hojení u ekzematické, aknózní nebo popálené pokožky. Dále zlepšuje 
mikrocirkulaci krve, což zmírňuje projevy celulitidy nebo těžkých nohou. Její analgetické
vlastnosti ocení ti, které často bolí svaly nebo hlava a funguje také jako efektivní odpuzovač
hmyzu.

Je vhodná pro všechny typy pleti.

Zajímavost: V době osmanské nadvlády na Chiosu měla masticha cenu zlata. Za její krádež, byť z
přírodních zdrojů, byl viník na příkaz sultána popraven.

Mastichová voda je tzv. hydrolátem, což jsou čisté vody, které vznikají při procesu extrakce
esenciálních olejů z rostlin. Mají podobné vlastnosti jako esenciální oleje a nesou v sobě
charakteristickou esenci použité rostliny.

Díky malému balení lahvičku snadno zabalíte i na cesty.

Použití: Aplikujte na postižená místa 2x denně. Pro dosažení lepších výsledků by měla být voda
vychlazená.

Složení: Chioská Masticha (Pistacia Lentiscus) - 100% hydrolát z pryskyřice

Upozornění: Určeno pro vnější použití.

Skladování: Skladujte na chladném a tmavém místě. Po otevření se doporučuje spotřebovat do 3
měsíců.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

